

106017A (106015A)	Машинист крана (крановщик) (грейферного) 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет*
Цех упаковки цемента и отгрузки																				
107012	Машинист крана (крановщик) (башенный) 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет*
107013	Машинист крана (крановщик) (башенный) 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет*
107014	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет*
Участок промышленного клининга																				
203001	Водитель автомобиля (спецтехника) 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
203002	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
203003	Водитель автомобиля (спецтехника) 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Механический участок Службы главного механика																				
205009	Станочник широкого профиля 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
205010	Машинист крана (гусеничный) 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	Нет*
Участок по восстановлению деталей вращения Механического участка Службы главного механика																				
205013	Станочник широкого профиля 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
205014	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту электродвигателей Службы главного энергетика																				
207007	Станочник широкого профиля 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Служба газового хозяйства Энергетического участка Службы главного энергетика																				
206009	Слесарь по ремонту энергетического оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Железнодорожный цех																				
211005	Электромеханик устройств сигнализации, централизации, блокировки и средств связи	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
211006A	Машинист тепловоза 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
211007A (211006A)	Машинист тепловоза 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
211008A (211006A)	Машинист тепловоза 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
211009A (211006A)	Машинист тепловоза 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
211010A	Машинист тепловоза 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
211011A (211010A)	Помощник машиниста тепловоза 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
211012A	Помощник машиниста тепловоза 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да

Отдел АСУТП и КИП																	
201009	Слесарь КИП и А 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	да	нет	нет
201010	Слесарь КИП и А 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	нет	да	нет	нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Мозговой Роман Григорьевич _____ (дата)
30.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Гарипова Елена Владимировна _____ (дата)
30.08.2024

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Кудряшова Елена Владимировна _____ (дата)
30.08.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Орехова О.Н. _____ (дата)
30.08.2024